
Yücelciler, İdam 
Edilişlerinin 77. Yılında 
Üsküp’te Anıldı

Yurt Dışında 
Yaşayan Gençler 
Ecdadının İzinde

YTB Hanau 
Katliamı’nı 
Unutturmuyor

20
25 - 1

o
c

ak - şu
bat - m

art







© TÜM YAYIN HAKLARI YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞINA AİTTİR.

YTB BÜLTEN

YTB Bülten, Başkanlığın aylık faaliyet
bilgilerini içermektedir.

YAYIN PERIYODU

Üç ayda bir yayımlanır.

BASIM TARIHI

Nisan 2025

BASIM HAZIRLIK - ILETIŞIM 

Kurumsal İlişkiler ve İletişim 
Daire Başkanlığı

YTB
Oğuzlar Mah. Mevlana Bulvarı No: 145 P.K: 06520 Balgat - Ankara - TÜRKİYE

Tel: 0(312) 218-40-00 Faks:0(312) 218-40-49 / info@ytb.gov.tr kep adresi: ytb@hs01.kep.tr

İ Ç İ N D E K İ L E R

OCAK

Yurt Dışında Yaşayan Gençler Ecdadının İzinde 6

Kuzey Makedonya Avrupa İşleri Bakanı Murtezani YTB’yi Ziyaret Etti 11

Kırım Tatarlarının Lideri Kırımoğlu YTB’de Misafir Edildi 12

Libya Eğitim Bakanı Al-Magarief ile Türkiye Bursları’na İlişkin Görüşme Yapıldı 20

ŞUBAT

YTB Hanau Katliamı’nı Unutturmuyor 28

Suriye Temasları Kapsamında Lazkiye ve Halep Valileri ile Bir Araya Gelindi 36

Uluslararası Öğrenciler “Hoş Geldin” Etkinliğinde Buluştu 51

Her Boydan Yazarlık Akademisi İstanbul’da Yapıldı 61

MART

YTB Yayınları Külliyedeki Ramazan Etkinlikleri Kapsamında Kitap Fuarında Yerini Aldı 63

YTB Heyeti Almanya’ya Çalışma Ziyareti Düzenledi 66

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Yılmaz ve YTB Başkanı Eren Batı Trakya’yı Ziyaret Etti 73

Türk Dünyası ve Asya Ülkelerinden Öğrenciler İftar Sofrasında Bir Araya Geldi 82

4YTB Bülten 2025



Ocak 2025



Sarıkamış Harekâtı’nın 110. yıl dönümünde Başkanlığımız desteğiyle düzenlenen “Ecdadın İzinde-110. Yılında Sarı-
kamış Şehitlerini Anma Programı” kapsamında ABD, Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka ve Fransa’dan toplam 
40 genç ecdadının izinde yürüyüş yaptı.

Yürüyüş öncesinde iki gün boyunca Erzurum ve Kars şehir gezileri düzenlendi. Yurt dışında yaşayan Türk gençleri 
bu sayede tarihî ve kültürel mekânları ziyaret etme imkânı buldu.

YTB Başkanı Abdullah Eren programa ilişkin yaptığı açıklamada, bu etkinliğin gençlere ecdadımızın kahramanlıkla-
rını hatırlatırken aynı zamanda onların geçmişle kuracakları bağları güçlendirdiğini söyledi. Yurt dışındaki gençleri 
kökleriyle buluşturmaya ve ana vatanlarıyla hemhal kılmaya devam edeceklerini ifade eden Eren, “Bu vesileyle Sarı-
kamış Harekâtı’nda şehit düşen tüm ecdadımızı rahmetle anıyorum. Mekânları cennet olsun.” dedi.

Yurt Dışında Yaşayan Gençler Ecdadının İzinde
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YTB Başkanı Abdullah Eren, yurt dışındaki vatandaşla-
rın en önemli gündem maddelerinden biri olan dövizle 
askerlik konusu üzerine istişarelerde bulunmak amacıy-
la İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, İstanbul Milletve-
kili Oğuz Üçüncü ve Konya Milletvekili Meryem Göka ile 
birlikte Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’i makamında 
ziyaret etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren, İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani Yardım Vakfının (İHH) Mütevelli Heyeti Üyesi Yavuz 
Dede ve Avrupa’dan gelen heyetini Başkanlığımızda misafir etti.

Eren görüşmeye ilişkin, “Avrupa’da gerçekleştirdikleri değerli faaliyetleri dinlemek ve gelecek dönem projelerini is-
tişare etmek bizleri ziyadesiyle memnun etti. YTB olarak, bu güzel çalışmaların destekçisi olmaya ve sivil toplum 
kuruluşlarımızla el ele vermeye devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

Yurt Dışındaki 
Vatandaşların Gündem 
Maddeleri İstişare Edildi 

İHH Mütevelli Heyeti Üyesi Dede ile İş Birliği İmkânları Ele 
Alındı
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Başkanlığımız desteğiyle, DITIB Eschborn’un düzenlediği ve Almanya’nın Ren-Main bölgesinden 16 caminin katılı-
mıyla gençleri bir araya getiren “Camiler Arası Futbol Turnuvası” gerçekleştirildi.

Türk Amerikan Dernekleri Federasyonu Başkanı Gülay Aydemir ve heyeti YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya 
geldi.

YTB Desteğiyle Almanya’da “Camiler Arası Futbol 
Turnuvası” Düzenlendi

Türk Amerikan Dernekleri Federasyonu Başkanı Aydemir 
YTB’yi Ziyaret Etti
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Önceki dönem Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, ABC Okulları 4. sınıf öğrencilerini kurumumuzda misafir etti. Turus, “Gele-
ceğimizin teminatı çocuklarımızın göç konusundaki merak ettikleri tüm soruları samimi bir sohbet eşliğinde yanıt-
ladık.” dedi.

Önceki Dönem Viyana 
Büyükelçisi Ceyhun 
Başkanlığımızda Ağırlandı

ABC Okulları Öğrencileri Göç Konusunda Bilgilendirildi
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Dışişleri Bakan Yardımcısı Nuh Yılmaz’ın başkanlığında Suriye konusunda 
ikincisi düzenlenen kurumlararası eşgüdüm toplantısına katıldı. 

Suriye Konusunda Eşgüdüm Toplantısı Yapıldı

Kanal Avrupa Genel Yayın Yönetmeni Ali Paşa Akbaş, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Kanal Avrupa Genel Yayın Yönetmeni Akbaş YTB’yi Ziyaret 
Etti
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Kuzey Makedonya Avrupa İşleri Bakanı Orhan Murtezani ve beraberindeki heyet, YTB’yi ziyaret etti. Kendisi de Tür-
kiye Mezunu olan Murtezani, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Program kapsamında yapılan heyetler 
arası görüşmelerde başta Türkiye Bursları olmak üzere ülkeler arasındaki mevcut iş birlikleri hakkında fikir alışveri-
şinde bulunuldu. YTB’nin Kuzey Makedonya’ya yönelik faaliyetlerine de dikkat çekilen toplantılarda Türkiye Mezun-
larının çalışmalarına ve sağladıkları katkılara vurgu yapıldı.

Murtezani kendisinin de Türkiye Bursları kapsamında eğitim aldığını kaydetti. En güzel yıllarını Türkiye’de geçirdiğini 
belirten Murtezani, Kuzey Makedonya’daki tüm öğrencilere çağrıda bulundu ve Türkiye Bursları’na başvurmalarını 
istedi. 

YTB Başkanı Abdullah Eren ise, Türkiye’de eğitim almış uluslararası öğrencilerin mezuniyetlerinin ardından, aldık-
ları görevler ile ülkeler arası ilişkilere değer kattığını ifade etti. Eren, “Türkiye’de eğitim almış uluslararası öğrenciler, 
mezuniyetlerinin ardından aldıkları görevler vesilesiyle ülkelerimize değerli katkılar sunmaya, gönül elçisi olmaya 
devam ediyor. Bugün, bunun en güzel tezahürlerinden biri olan Türkiye Mezunu, Kuzey Makedonya Avrupa İşleri Ba-
kanı Orhan Murtezani’yi YTB’de ağırladık. Başta ülkemizin uluslararası eğitimdeki yüz akı markası olan Türkiye Burs-
ları olmak üzere, ülkelerimiz arasındaki mevcut iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunduk.” şeklinde konuştu.

Kuzey Makedonya Avrupa İşleri Bakanı Murtezani YTB’yi 
Ziyaret Etti 
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Kırım Tatarlarının Lideri Kırımoğlu YTB’de Misafir Edildi

Gine Cumhuriyeti’nden Gelen Bakanlık Heyeti YTB’yi 
Ziyaret Etti

YTB Başkanı Abdullah Eren, Kırım Tatarlarının lideri 
Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu’nu Başkanlığımızda mi-
safir etti. 

Eren görüşmenin ardından, “Sürgün ve zulmün acısı 
karşısında dağ gibi duran Kırım Tatarlarının lideri Mus-
tafa Abdülcemil Kırımoğlu’nu YTB’de tekrar misafir et-
mekten büyük memnuniyet duydum. Görüşmemizde 
Kırımoğlu’nun, Kırım halkının ifadesiyle ‘Ağa’nın’  81 yıl-
lık zorlu hayat yolculuğunda yaşadıklarını ele aldığımız 
Vatana Adanmış Ömür Mustafa Kırımoğlu adlı kitap ve 
yine hayat serencamını gözler önüne seren belgesel ça-
lışmamızı kendisiyle paylaştık. İnşallah çok yakında bu 
kıymetli çalışmalarımıza son hâllerini vereceğiz.” şeklin-
de bir paylaşımda bulundu. 

Gine Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Alpha Bacar Barry, YTB’ye bir ziyarette bulundu. YTB Başkanı 
Abdullah Eren, Gineli Bakan ve beraberindeki heyete, Türkiye Bursları ile ilgili ayrıntılı bilgiler verdi. Heyete, Türkiye 
Bursları kapsamında Gineli öğrencilere sağlanan eğitim imkânlarıyla ilgili veriler de aktaran Eren, geçtiğimiz yıl 100’e 
yakın ülkede Türkiye Bursları mülakatı yapıldığını ve Gine’nin de bu ülkelerden biri olduğunu sözlerine ekledi. 2024 
yılına kadar 316 Gineli uluslararası öğrenciye Türkiye tarafından burs verildiğini kaydeden Abdullah Eren, yalnızca 
2024 senesinde ise Gine’den toplam 35 öğrenciye burs tedarik edildiğini söyledi.

YTB’de ağırlanmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek sözlerine başlayan Bakan Barry ise eğitim alanında 
kaydedilen tüm iş birliklerine rağmen söz konusu alanda Türkiye ile Gine arasında arzu ettikleri kapasiteye henüz 
ulaşılamadığını belirtti. “Türkiye bizim de çok önemsediğimiz özelliklere sahip olan bir ülke,” diyen Barry, daha fazla 
sayıda Gineli öğrencinin Türkiye’de yetişmesini arzuladıklarını dile getirerek özellikle Gineli öğrencileri yetiştirecek 
Gineli akademisyenlerin eğitimi konusuna ağırlık verdiklerini ifade etti.

Türkiye Bursları’na dair süreçlerde YTB’ye yardımcı olabileceklerinin altını çizen Gineli Bakan, dil sorununu aşmak 
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için Gine’deki bazı eğitim kurumlarında Türkçe dersleri verilmeye başlandığını ve Gine’de faaliyet gösteren çok sa-
yıda Türk firmanın Gineli Türkiye Mezunları’nın staj yapmaları ve tecrübe kazanmaları konularında bir vasıta olabi-
leceğini de vurguladı. Son olarak YTB’ye teşekkür ederek “Türkiye’deki Gine Büyükelçiliği ve Gine Yükseköğretim 
ve Bilimsel Araştırma Bakanlığı adına, Türkiye’deki Gineli öğrenci sayısının yükseleceğine inanıyoruz” diyen Gine 
Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Alpha Bacar Barry, iş birliğine her zaman açık olduklarını bir kez daha 
sözlerine ekledi.
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29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Millî Direniş Günü 
Kutlandı

Göç ve Diaspora Vakfı Başkanı 
Seyyar YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Başkanı Abdullah Eren, 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Millî Direniş Günü vesilesiyle Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği (BTTDD) ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği programa katıldı.

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, BTTDD Genel Başkanı Hasan 
Küçük, İzmit Şube Başkanı Yüksel Öztürk ve katılımcılara bu güne ve davaya sahip çıktıkları için teşekkür eden Eren, 
“YTB olarak Batı Trakya’daki soydaşlarımızın her alanda haklarının korunması, dinî ve millî kimliklerinin yaşatılması 
ve Türkiye ile bağlarının güçlendirilmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

YTB Başkanı Abdullah Eren Göç ve Diaspora Vakfı Baş-
kanı Recep Seyyar ve heyetini kurumumuzda ağırladı. 
Eren, YTB olarak ümmet coğrafyasındaki diaspora ile 
bağları güçlendirecek müşterek çalışmaları destekle-
meye devam edeceklerini ifade etti.
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YTB, Farklı Kurum ve Kuruluşlardan Temsilcileri Ağırladı
YTB, çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcilerini ağırlayarak uluslararası iş birliği, eğitim, kültür ve diaspora alanların-
da yürütülebilecek ortak projeleri değerlendirdi.

Bu kapsamda, Türk Dünyası Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Özsoy, Kurumsal İletişim Koordina-
törü Can Avcı ve Türk Kültür ve Miras Vakfı Proje Müdürü Nuri Aksu, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. 
Görüşmede, Türk dünyası ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmalar ele alındı.

Başkan Eren, ayrıca İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusret Akpolat ile Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Lütfi Sunar’ı da Başkanlıkta misafir etti. Üniversitelerle yürütülebilecek ortak projeler ve akademik iş birlik-
leri masaya yatırıldı.

YTB’nin ziyaretçi trafiği bununla da sınırlı kalmadı. Nogay Türkleri Derneği Başkanı Ömer Aktürk, Adana Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen, Sanat Köprüleri Uluslararası Kültür ve Sanat 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Soydemirgil ve heyeti ile Balkan Düşünce Okulu Genel Koordinatörü Savaş 
Hoşdaş ve beraberindeki heyet de YTB’yi ziyaret ederek çeşitli konularda fikir alışverişinde bulundu.
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Türkiye’nin Viyentiyan Büyükelçisi Yazar Başkanlığımızda 
Ağırlandı

Sebilürreşad Kültür Eğitim ve Medeniyet Derneği Başkanı 
Bayhan YTB’yi Ziyaret Etti

Türkiye’nin Viyentiyan Büyükelçisi Oya Yazar, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Sebilürreşad Kültür Eğitim ve Medeniyet Derneği Başkanı Fatih Bayhan ve heyeti YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir 
araya geldi.
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Dışişleri Bakanlığı Balkanlar ve Orta Avrupa Genel 
Müdürü, Büyükelçi Yağmur Güldere Başkanlığımızda 
Ağırlandı

Türkolojinin Balkanlardaki 
Hafızası: Nimetullah Hafız 
Armağanı Yayımlandı

Dışişleri Bakanlığı Balkanlar ve Orta Avrupa Genel Müdürü, Büyükelçi Yağmur Ahmet Güldere, YTB Başkanı  
Abdullah Eren’i makamında ziyaret etti.

Balkan Türkolojisi alanının duayen isimlerinden biri olan, 
akademik çalışmalarıyla bilim dünyasında silinmez izler 
bırakmış ve yetiştirdiği sayısız öğrenci ve akademisyenle 
alana ilham kaynağı olmuş Prof. Dr. Nimetullah Hafız’ın 
onuruna hazırlanan Türkolojinin Balkanlardaki Hafızası: 
Nimetullah Hafız Armağanı adlı eser YTB Yayınları’ndan 
yayımlandı.

Söz konusu eser Hafız’ın hayatını, eserlerini ve Balkan 
Türkolojisine katkılarını ayrıntılı bir şekilde ele alırken ala-
nın önde gelen akademisyenlerinin özgün makalelerini 
de bir araya getirdi.
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Yeni Atanan Türk Büyükelçileri Ökem ve Ersoy YTB’yi 
Ziyaret Etti

Kâşgarlı Mahmud ve 
Dîvânü Lugâti’t-Türk Kitabı 
Yayımlandı

Türkiye’nin yeni atanan Bişkek Büyükelçisi Mustafa Kemal Ökem ve yeni atanan Panama Büyükelçisi Armağan İnci 
Ersoy, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Prof. Dr. Bilal Kemikli ve Prof. Dr. Mehdin Çiftçi’nin edi-
törlüğünü üstlendiği Kâşgarlı Mahmud ve Dîvânü Lu-
gâti’t-Türk, YTB Yayınları’ndan çıktı.

Türk dilinin en önemli eserlerinden biri olan Dîvânü  
Lugâti’t-Türk, bu kapsamlı çalışmada akademik bir çer-
çevede ele alındı. Türk kültürünün, tarihinin ve dilinin 
daha iyi anlaşılmasını amaçlayan eser, farklı disiplinler-
den birçok araştırmacının katkılarıyla hazırlandı.
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Türkmeneli Kış Gençlik Kampı Mersin’de Düzenlendi

Sanatçı Bingöl’e Irak Türk 
Müziği Eseri Hediye Edildi

YTB’nin düzenlediği Türkmeneli Kış Gençlik Kampı kapsamında Kerkük, Diyala, Kifri, Musul, Telafer, Bağdat, Erbil, 
Selahaddin, Tuzhurmatu ve Tazehurmatu bölgelerinden gelen Irak Türkü gençler Mersin’de misafir edildi.  

Geçen yıl yoğun katılımla gerçekleştirilen kamp programında, bu yıl da geleneksel sanat ve sporların yanı sıra kon-
ferans, konser ve birçok alanda düzenlenen faaliyetlere katılan 250 Irak Türkü genç hem eğlendi hem öğrendi.  

YTB Başkanı Abdullah Eren sanatçı Yavuz Bingöl’ü Başkanlığı-
mızda misafir etti. Eren, YTB Yayınları’ndan yeni çıkan ve Irak Türk 
müziğini gelecek kuşaklara aktarma noktasında önemli bir kaynak 
olan Irak Türk Müziği eserini Bingöl’e hediye etti.
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Diyanet TV’de Dünya, Gönül Coğrafyası ve Türk Dünyasına 
İlişkin Konular Değerlendirildi

Libya Eğitim Bakanı Al-Magarief ile Türkiye Bursları’na 
İlişkin Görüşme Yapıldı

YTB Başkanı Abdullah Eren, Diyanet TV ekranlarında Can 
Çağatay Yetik’in moderatörlüğünde ve dünyanın dört bir 
tarafından Türkiye Bursları kapsamında eğitim alan ulusla-
rarası öğrencilerin eşliğinde “Gencim, Farkındayım” progra-
mına katılarak dünya, gönül coğrafyası ve Türk Dünyası’na 
ilişkin konuları değerlendirdi.

Libya’ya çalışma ziyaretinde  bulunan Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşkun ve beraberindeki 
heyet, Libya Eğitim Bakanı Mousa Al-Magarief ile Türkiye Bursları tanıtımlarına ilişkin iş birliği imkânlarını görüştü.



Türkiye Bursları Heyeti Cezayir’e Çalışma Ziyareti 
Gerçekleştirdi

Cezayir’e çalışma ziyaretinde bulunan Türkiye Bursları heyeti, Cezayir Yüksek Eğitim ve Bilimsel Araştırma Bakanlığı 
yöneticileri, Algiers 2 Üniversitesi Rektörü ve Ulusal Yapay Zekâ Yüksek Okulu’nun yöneticileriyle Türkiye Bursları 
tanıtımlarına ilişkin iş birliği imkânlarını görüştü. Görüşmelerin ardından öğrencilere Türkiye Bursları tanıtıldı.
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Gürcistan’daki Lise ve 
Üniversite Öğrencilerine 
Türkiye Bursları Tanıtıldı

Türkmenistan’ın Ankara Büyükelçisi Ishanguliyev ile İş 
Birliği İmkânları Değerlendirildi

Türkiye Bursları heyeti Gürcistan’da Türkiye Bursları 
tanıtımlarına ilişkin iş birliği ve değerlendirmelerde bu-
lunmak üzere Gürcistan Eğitim, Bilim ve Gençlik Bakan 
Yardımcısı Baya Kvitsiani bir araya geldi.

Heyetin Gürcistan’daki temaslarında Tiflis, Batum, Kuta-
isi ve Rustavi’deki lise ve üniversite öğrencilerine Türkiye 
Bursları da tanıtıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren Türkmenistan’ın Ankara Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev’i Başkanlığımızda ağırladı.

Eren, Büyükelçi Ishanguliyev ile Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde misafir edilen Türkmen öğrencilere yönelik 
görüş alışverişinde bulunduklarını ve iş birliği imkânlarını değerlendirdiklerini belirtti. 



Uluslararası Öğrenci ve Hüdai Vakfı Yetkililerine YTB’nin 
Çalışmalarına İlişkin Bilgi Verildi

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, başta Afrika’dan olmak üzere hem kendi imkânlarıyla hem de Türkiye 
Bursları programıyla ülkemizde eğitim alan öğrencileri Başkanlığımızda ağırladı. Ziyarette Hüdai Vakfı bünyesindeki 
yüksek lisans ve doktora eğitimi alan uluslararası öğrenci ve vakıf yetkililerine Başkanlığımızın çalışma ve faaliyetle-
rine dair bilgiler verildi ve öğrencilerin soruları yanıtlandı.
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Uluslararası Öğrencilere Psikososyal Destek Seminerleri 
Verildi

YTB İstanbul Ofisinde Bir Dizi Etkinlik Yapıldı 

YTB İstanbul Ofisi tarafından İstanbul’daki üniversitelerin TÖMER birimlerinde Türkçe eğitimi alan uluslararası öğ-
rencilere yönelik psikososyal destek seminerleri gerçekleştirildi.

YTB İstanbul Ofisinde 7 farklı dilde konuşma kulüpleri, portre çizim atölyesi ve tez rehberi semineri gerçekleştirildi. 
Ayıca, üniversitelerin TÖMER birimlerinde Türkçe eğitimi alan öğrencilere yönelik Başkanlığımızın faaliyetleri hakkın-
da bilgilendirme çalışmaları yapıldı.



TÖMER’de Türkçe Eğitimlerine Devam Eden Öğrenciler 
Oryantasyon Programına Katıldı

Türkiye Bursları Programı Türkmenistan’da Tanıtıldı

TÖMER’de Türkçe eğitimlerine devam eden Ankara Üniversitesi öğrencileri, YTB Ankara Ofisini ziyaret etti ve Baş-
kanlığımız tarafından düzenlenen oryantasyon programına katıldı.

Türkmenistan’da YTB koordinasyonunda yürütülen “Türkiye Bursları” programının tanıtımı yapıldı. Başkanlığımız 
ile Aşkabat Büyükelçiliği Eğitim ve Kültür Müşavirlikleri, Aşkabat Büyükelçiliği Kültür Merkezi’nde Türkiye Bursları 
tanıtım toplantısı düzenledi. 
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Konya Teknik Üniversitesi Rektörü ve Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi Rektörü YTB’yi Ziyaret Etti

YTB Edirne Ofisinde Batı 
Trakyalı Lise Öğrencilerine 
Türkiye Bursları Tanıtıldı

Başkent Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Birimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ongun YTB’de 
Ağırlandı

Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yılmaz Çatal, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB Edirne Ofisinde gerçekleştirilen etkinlikle, Batı Trakyalı lise 
öğrencilerine Türkiye Bursları’nın tanıtımı yapıldı.

Başkent Üniversitesi İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yelda Hatice Ongun ve Avukat Mesut Özdemir, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.
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YTB Hanau Katliamı’nı Unutturmuyor

19 Şubat 2020 tarihinde Almanya’nın Hanau şehrinde 9 kişinin hayatını kaybettiği ırkçı saldırının beşinci yıl dönümü 
vesilesiyle Hanau şehitlerini anmak üzere YTB ve Tiyatro Frankfurt iş birliğinde Akün Sahnesi’nde “Boş Çerçeve” 
isimli oyunun gösterimi yapıldı. Avrupa’da yaşanan ırkçı saldırıla-
ra yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla da düzenlenen anma 
programı, fotoğraf sergisi ve kısa film gösterimi ile başladı. Prog-
rama Almanya’nın Ankara Büyükelçiliğinden yetkililer, ülkemizde 
öğrenim gören uluslararası öğrenciler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Oyunun ardından protokol konuşmaları gerçekleştirildi. 
YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, saldırının üzerinden 5 
yıl geçtiğini hatırlatarak, ırkçı saldırıya ilişkin detayları anımsattı. 
YTB olarak ırkçı saldırıların unutulmaması için ciddi çalışmalar 
yaptıklarını belirten Turus, dünyanın dört bir yanındaki Türk va-
tandaşları ve diğer grupların ırkçı saldırılara maruz kalmaması 
için mücadele ettiklerini söyledi.

Programda konuşan YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, başkanlık olarak dünyanın dört bir yanında yaşa-
yan vatandaşların yanında olmaya devam edeceklerini kaydetti. Sahnelenen oyunun herkesin kendinden bir parça 
bulabileceği güçlü bir anlatıyı ortaya koyduğunu aktaran Turus, “19 Şubat 2020’de Hanau’da gerçekleştirilen ırkçı 
saldırılar neticesinde ne yazık ki 9 canımızı kaybettik. Hatıralarını yaşatabilmek, onların hikâyeleri üzerinden ırkçılığa 
hayır demek için bugün hepimiz burada buluştuk. Biraz önce hep birlikte izlediğimiz eser, Almanya başta olmak üze-
re Avrupa’da yaşayan diasporamız özelinde unutulan değerlerimizi, nelere sırt döndüğümüzü bizlere gösterdi. ‘Boş 
Çerçeve’, hepimizin kendinden bir parça bulabileceği güçlü bir anlatıyı ortaya koymuş oldu. YTB olarak her zaman 
ifade ettiğimiz gibi, nerede bir vatandaşımız varsa, orada olmaya devam edeceğiz” dedi.

Oyunun yönetmeni ve Tiyatro Frankfurt Genel Sanat Yönetmeni Kâmil Kellecioğlu ise tam 5 yıl önce Hanau’da ırkçı 
saldırıda hayatlarını kaybedenlerin çerçevelerinin artık boş olmadığını söyleyerek şunları kaydetti: “Bu karlı Ankara 
gecesinde bizleri yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür ederiz. Sanat insana, insanı anlatan; bizi birbirimize bağla-
yan en güçlü köprüdür. Bizler Türk tiyatrosunu Türk ve Alman sanatseverler ile buluşturuyoruz. Biliyoruz ki tiyatro 
sadece bir sahne değil. 20 kişilik bir ekibimizle Frankfurt’ta sanatın ışığında üretmeye, Avrupa’da tiyatroyu daha 
geniş kitlelere ulaştırmaya devam ediyoruz. Bu akşam burada bir hikâye anlattık. Ancak bazı hikâyeler sahnede 
kalmaz... Oyunumuzun adı: “Boş Çerçeve”, çünkü içerisinde olması gerekenler orada değil. Bugün, tam 5 yıl önce 
Hanau’da ırkçı saldırıda hayatlarını kaybedenlerin çerçeveleri artık boş.”

Hanau Anma Programı hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

28YTB Bülten 2025



YTB Bülten 202529



Münih’te Türk Ailelere Yönelik Seminer ve Atölye 
Düzenlendi

Norveç, İsveç ve Danimarka’ya Çalışma Ziyareti 
Gerçekleştirildi

Almanya’nın Münih şehrindeki IZ e.V. Integrationszentrum Derneği, Türkçe eğitimi ve çocuklara yönelik yürüttüğü 
faaliyetlerin yanı sıra, Türk ailelere yönelik seminerler ve aile atölyeleri de gerçekleştirmeye devam etti.

Söz konusu aile seminerlerinde Başkanlığımızın Aile ve Sosyal Hizmetler Alanlarında Uzmanlık Bursiyerleri de des-
tek sağladı.

Başkanlığımız Norveç, İsveç ve Danimarka’ya bir çalış-
ma ziyareti gerçekleştirdi.  Ziyaret kapsamında Oslo, 
Stockholm, Göteborg ve Kopenhag’da çeşitli sivil top-
lum kuruluşlarıyla bir araya gelinerek iş birliği imkânları 
ele alındı ve verimli görüşmeler yapıldı.
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Belçika’da Ana Dili Eğitimine İlişkin İstişare Toplantısı 
Yapıldı
Başkanlığımız tarafından Brüksel’deki paydaş kurumlar ve STK temsilcilerinin katılımlarıyla Belçika’da ana dili eğiti-
mini konu alan bir istişare toplantısı düzenlendi.
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TESAM Başkanı Bozkurt ve 
Heyeti YTB’de Ağırlandı 

ATİB Almanya Genel 
Koordinatörü Yılmaz 
Başkanlığımızda Misafir 
Edildi 

Elazığ Ankara Kültür ve 
Dayanışma Vakfı Başkan 
Yardımcısı ve RTÜK Üst 
Kurul Uzmanı Kent, YTB’ye 
Konuk Oldu 

Türkiye Ekonomik Siyasal ve Stratejik Araştırmalar Mer-
kezi (TESAM) Başkanı İlyas Bozkurt ve heyeti kurumu-
muzu ziyaret ederek YTB Başkanı Abdullah Eren ile gö-
rüştü.  

Avrupa Türk-İslam Kültür Dernekleri Birliği (ATİB) Al-
manya Genel Koordinatörü Mahmut Yılmaz, YTB Baş-
kanı Abdullah Eren’i ziyaret etti. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Elazığ Ankara 
Kültür ve Dayanışma Vakfı Başkan Yardımcısı ve RTÜK 
Üst Kurul Uzmanı Vedat Kent ile görüştü.

32YTB Bülten 2025



YTB’nin Çalışmalarına İlişkin Söyleşi Gerçekleştirildi

Edirne Vali Yardımcısı 
Ciğerci YTB’yi Ziyaret Etti 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Genç Memur-Sen gönüllüleri ve Akademik Düşünce Eğitim ve Medeniyet Topluluğu 
(ADEM) üyelerinin katılımıyla düzenlenen “Bir Konu Bir Konuk” programına misafir oldu. Programda, Başkanlığımı-
zın yürüttüğü çalışmalar üzerine söyleşi gerçekleştirildi.

Edirne Vali Yardımcısı Eyyüp Batuhan Ciğerci kurumu-
muzu ziyaret ederek YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi 
Turus ile bir araya geldi. 

YTB Bülten 202533



YTB Heyeti Bayırbucak Türkmen Bölgesini Ziyaret Etti
YTB heyeti, Suriye’nin Lazkiye iline bağlı Bayırbucak Türkmen bölgesini ziyaret etti.

Heyette YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve Halep Başkonsolosu Hakan Cengiz 
yer aldı. Heyet, Türkmen yerleşimlerinden Turunç, Kastal Maaf ve Burç İslam köylerini ziyaret etti.

Türkmenler heyeti, Türk bayrağı, Suriye Türkmenleri bayrağı ve Suriye bayraklarıyla büyük coşku ve sevinçle karşı-
ladı. Ziyaret kapsamında Türkmen köylerinde yaşayan vatandaşlarla bir araya gelen YTB Başkanı Eren sorunları ve 
talepleri dinledi.

Eren, 2011’den sonra Türkiye’den Suriye’ye gelen ilk resmî heyet olduklarını belirtti.

Savaş nedeniyle Bayırbucak bölgesindeki nüfusun ciddi şekilde azaldığını vurgulayan Eren, “İmar ve iskân sorunları, 
belediye hizmetleri ile temel altyapıya dair eksiklikleri tespit ettik. Su, kanalizasyon ve elektrik gibi temel ihtiyaçlarda 
ciddi problemler bulunuyor.” dedi.

Eren, YTB’nin 2012’den itibaren Türkiye’ye gelen Suriyeli Türkmenlere yönelik burs desteği sağladığını söyleyerek 
“Bu yıldan itibaren Suriye’de liseyi bitiren gençlerin Türkiye’de üniversite eğitimi alarak ülkelerine dönmelerini teşvik 
edecek yeni bir burs programı başlatıyoruz.” dedi.

Lazkiye’deki üniversitelerde okuyan yaklaşık 800 Türkmen öğrencinin bulunduğunu kaydeden Eren, gençlerin yük-
seköğrenime ilgisinin kendilerini mutlu ettiğini dile getirdi.
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Suriye Temasları Kapsamında Lazkiye ve Halep Valileri ile 
Bir Araya Gelindi
YTB Başkanı Abdullah Eren, Suriye’ye yaptığı çalışma ziyareti kapsamında Halep ve Lazkiye valileri ile bir araya geldi.

Kendisi de Türkiye Mezunu olan Halep Valisi Azzam el Garib ile görüşen Eren, Halep şehrinin geçmişten günümüze 
olan önemine dikkat çekti. Yeni yönetim ile Halep’in eskisinden daha güçlü bir şekilde ayağa kalkacağını belirten 
Eren, devrim sürecinde yaptıklarından dolayı Halep halkını tebrik etti. 

Vali el Garib de ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. YTB’nin yurt dışında yaşayan Türklerin ana 
vatana olan aidiyetleri için önemli 
projelerde bulunduğunu bildiren el 
Garib, Suriye halkının da önemli bir 
kısmının yurt dışında bulunduğunu, 
benzer çalışmaları kendilerinin de 
yapmak istediğini sözlerine ekledi.

YTB heyeti Suriye’deki temasların-
da Lazkiye Valisi Muhammed Os-
man’la da bir araya geldi. Suriye’nin 
yeniden inşasında Türkiye Mezunla-
rının önemli görevler üstleneceğini 
aktaran Eren şunları kaydetti: “Suri-
ye’den Türkiye’ye gelen öğrencilerin 
üniversite eğitimi almaları için bu-
güne kadar 20 bine yakın burs ver-
dik. Arkadaşlarımız eğitimlerini tamamladı. İnşallah Suriye’nin geleceğine de katkıda bulunacaklar. Şu an itibariyle 
çok güzel bir gidişat var. Güvenlik açısından da istikrar sağlanmış durumda. Sizleri tebrik ediyoruz. Sizin başarınız 
inanan tüm Müslümanların başarısı olacak.” dedi.

Vali Osman ise, “Gerek burada, gerek ülkenize hicret eden Suriyelilere her türlü yardımı esirgemediniz. Sağlıktan 
diğer alanlara kadar özellikle ilgilendiniz. Ağır hastaları hiç vakit kaybetmeden ülkenize kabul ettiniz, yardım eli uzat-
tınız. Geçmişten günümüze kadar iki ülke kardeşliği zaten bilinmektedir. Özellikle bursa ihtiyacı olan başarılı öğren-
cileri burslandırdınız. Tüm Suriye halkı adına sizlere teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.
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YTB Heyeti, Suriye Yükseköğretim ve Bilimsel 
Araştırmalar Bakanı Abdulhafız ile Bir Araya Geldi

YTB Başkanı Abdullah Eren, Suriye Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Abdulmunim Abdulhafız ile baş-
kent Şam’da bir araya geldi. Yükseköğrenim alanındaki ortak çalışmaların değerlendirildiği görüşmede Abdulhafız, 
Suriye’ye gerçek manada tek kucak açan ülkenin Türkiye olduğunu söyledi. Ziyarette Türkiye Mezunu olan Suriye 
Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakan Yardımcısı Muhammed Suwaid de yer aldı.

Eren görüşmede, YTB’nin yükseköğrenim alanındaki çalışmalarını anlattı ve YTB’nin uluslararası öğrencilere burs 
sağlayan bir kurum olduğunu da sözlerine ekledi. İş birliği imkânlarını değerlendirmek için geldiklerini belirten Eren, 
“Bizi kabul ettiğiniz ve bize vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz. Öncelikle konuşmamın başında sizleri tebrik etmek 
istiyorum. 14 senelik mücadelenin sonunda rejime karşı Suriye halkı kazandı. Suriye’nin insanları kazandı. Sizler ka-
zandınız. İki aydır meydana gelen bu süreçten dolayı çok mutluyuz. Sizleri tekrardan tebrik ediyoruz. Biz de sizlere iş 
birliği önerilerimizi teklif etmek için geldik. Şehit olan, hayatını kaybeden tüm Suriyelilere Allah’tan rahmet diliyorum.” 
dedi.

Suriye’deki tüm üniversitelerin ayrı ayrı ihtiyaçları olduğunu dile getiren Abdulhafız ise, bu noktada ortak çalışmak 
istediklerini vurguladı. 

YTB Bülten 2025 38



YTB Heyeti Irak’ta Bir Dizi Resmî Temasta Bulundu
YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve beraberindeki heyet, Irak temasları kapsamında Irak Eğitim Bakan Yar-
dımcısı, Irak Hükümeti İletişim Komisyonu Başkanı, Bağdat Üniversitesi, Türkmen Kardeşlik Ocağı ve ülkemiz ku-
rumlarının yurt dışı temsilciliklerini ziyaret ederek eğitim ve kültür projelerine dair istişarelerde bulundu.

Başkan Yardımcısı Kazancı ve heyeti ayrıca Bağdat Büyükelçiliği himayesinde düzenlenen Irak Türkiye Mezunları 
Buluşması’na katıldı.
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YTB Buluşmaları “Tarih, Kimlik ve Sömürgecilik” 
Başlığıyla Gerçekleştirildi

Başkanlığımız tarafından hayata geçirilen “YTB Buluşmaları” konferans serisinin 2025 yılındaki ilk programı düzen-
lendi. YTB Buluşmaları’nın konuğu “Tarih, Kimlik ve Sömürgecilik” başlığı ile Prof. Dr. Azmi Özcan oldu. Programın 
açılışını YTB Başkanı Abdullah Eren yaptı. Eren, YTB’nin önemi ve çalışmaları hakkında bilgiler paylaştı. 

Prof. Dr. Azmi Özcan ise konuşmasında bir hatırasını paylaşarak İsrail’in yaptığı katliamlara dikkat çekti ve bölge 
halkının gözündeki Türkiye imajına vurgu yaptı. Bölge halkının Türkiye’yi her zaman kurtarıcı olarak gördüğünü be-
lirten Özcan, Gazze’nin tarih sahnesindeki önemine de değinerek Gazze’nin pek çok açıdan bizlerin kutsal değeri 
olduğunu ve Gazze’de şehitliğimizin bulunduğunu söyledi.

Kadim geçmişimizin bizle-
re sorumluluklar yüklediği-
ni ifade eden Özcan, bugün 
ise zihinlerin daraldığına 
dikkat çekti. Sorumluluk-
larımızın farkına varmaya 
başladığımızda ise son 20 
yılda başımıza birçok alan-
da sıkıntılar geldiğini vurgu-
layan Özcan, bunu sahada 
YTB personelinin net bir 
şekilde gördüğünü bildirdi.

Özcan konuşmasını sö-
mürgeciliğin toplumlar üze-
rindeki kalıcı etkilerini anla-
tarak sürdürdü.

Konuşmasının ardından 
Özcan, dinleyicilerin soru-
larını yanıtladı. Program, 
hediye takdiminin ardından 
son buldu.
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Kâşgarlı Mahmud ve Dîvânü Lugâti’t-Türk Kitabı 
Okuyucusuyla Buluştu

YTB Yayınları’ndan bir eser daha literatüre kazandırıldı. 11. yüzyılda yaşamış olan ve Türk dili üzerine araştırmala-
rıyla bilinen Kâşgarlı Mahmud ve onun en bilinen eseri Dîvânü Lugâti’t-Türk’ün akademik bir çerçevede ele alındığı  
Kâşgarlı Mahmud ve Dîvânü Lugâti’t-Türk adlı kitap Türk kültürünün, tarihinin ve dilinin daha iyi anlaşılmasını amaç-
lıyor.

Hazırlanmasında, Prof. Dr. Bilal Kemikli ve Prof. Dr. Mehdin Çiftçi’nin editör olarak emeklerinin bulunduğu eser, İstan-
bul’un Fatih ilçesinde yer alan Millet Yazma Eser Kütüphanesi’nde tanıtıldı.

Tanıtım etkinliğinde konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB’nin faaliyetlerini de anlatarak, Kâşgarlı Mahmud ve 
Dîvânü Lugâti’t-Türk gibi bir eseri literatüre kazandırdıkları için kurum olarak duydukları memnuniyeti dile getirdi.

YTB Yayınları’nın bu zamana kadar ulusal ve uluslararası literatüre mühim katkılarda bulunduğundan da bahseden 
Eren, programa ev sahipliği de yapan Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz’a da teşekkürlerini 
iletti.
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“Sultan II. Abdülhamid Han’ın Yıldız Albümlerinde 
Makedonya Sergisi” ve “Osmanlı Döneminde Makedonya” 
Konferansı

YTB Buluşmaları “Türkiye 
Nüfus Politikaları” 
Konulu Konferans ile 
Gerçekleştirildi

Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te “Sultan II. Abdülhamid Han’ın Yıldız Albümlerinde Makedonya Sergisi” ve 
“Osmanlı Döneminde Makedonya” Konferansı düzenlendi.

Sultan II. Abdülhamid Han’ın Yıldız Sarayı Fotoğraf Koleksiyonu’nda bulunan Kuzey Makedonya’ya dair fotoğrafların 
bir araya getirildiği çalışmada Balkanlar’ın mimari zenginliğinin fotoğraflarla yansıtılması ve bölgenin kültürel mira-
sına sahip çıkılarak literatüre katkı yapılması amaçlandı.

Programa YTB Başkanı Abdullah Eren’in yanı sıra Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy ve Uluslararası Balkan Üniversite-
si Rektörü Lütfi Sunar da katıldı. 

YTB Buluşmaları’nın “Türkiye Nüfus Politikaları” konulu 
konferans serisinin ikinci konuğu Marmara Üniversitesi 
İTBF Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemalet-
tin Şahin oldu.
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Eren açılış konuşmasını yaptı. Uluslararası Balkan Üniversitesi’nin Balkanlar’da Türkiye’nin yüzünü ağartan bir eği-
tim kurumu olduğunu ve kurulduğu günden bugüne artan eğitim kalitesiyle öğrenciler için bir cazibe merkezi olmayı 
başardığını kaydeden Eren, Türkiye Cumhuriyeti’nin tüm kurum ve kuruluşlarıyla Balkanlar’da mevcut bulduğunu 
vurguladı. Osmanlı’nın Balkan coğrafyasında uyguladığı istimâlet siyasetiyle kurmuş olduğu barışçıl nizamdan söz 
eden YTB Başkanı, geçmişin bu tecrübesinin gelecek için de model alınması imkânlarının araştırılması gerektiğini 
sözlerine ekledi.

“Bugün Türkiye, Kuzey Makedonya da dahil olmak üzere, Balkan coğrafyasına samimiyetle elini uzatmaya gayret 
ediyor,” diyen Eren, birlikte daha güzel bir geleceğe yürümek ve dünyaya yeni bir teklif sunmak maksadını taşıdıkla-
rının da altını çizdi.

Program, hediye takdiminin ardından sona erdi.
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1. Uluslararası Boşnak Zirvesi İstanbul’da Yapıldı

Karadağ-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı Laković YTB’yi Ziyaret Etti

1. Uluslararası Boşnak Zirvesi, Başkanlığımızın da destekleriyle Türkiye Bosna Sancak Derneği tarafından İstan-
bul’da gerçekleştirildi.

Çeşitli panel ve konferansların yer aldığı zirvede Türkiye ve Bosna Hersek’ten çok sayıda katılımcı bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren ile Başkan Yardımcısı Mu-
rat Kazancı Türkiye’ye resmî ziyarette bulunan Kara-
dağ-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
Nađa Laković ve heyetini Ankara Milletvekili, Türkiye-Ka-
radağ Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Zey-
nep Yıldız’ın da katılımıyla YTB’de misafir etti. 

Eren görüşmede, başta Türkiye Bursları olmak üzere iki 
ülke arasındaki eğitim ve kültür alanında birçok önemli 
hususu istişare etme fırsatı bulduklarını ifade etti.
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Kiev Taras Şevçenko Ulusal Üniversitesi Rektörü Bugrov 
YTB’de Ağrılandı
Kiev Taras Şevçenko Ulusal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Volodymyr Bugrov ve heyeti Başkanlığımızda misafir 
edildi. YTB Başkanı Abdullah Eren görüşmede, eğitim alanında iş birliği fırsatları üzerine detaylı değerlendirmelerde 
bulunduklarını ifade etti.
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Yücelciler, İdam Edilişlerinin 77. Yılında Üsküp’te Anıldı 
Kuzey Makedonya Türklerinin millî ve manevi değerleri uğruna verdiği mücadelenin bir simgesi hâline gelmiş olan 
Yücelciler Teşkilatı’nın aziz ruhlarını anmak maksadıyla, Başkanlığımız tarafından “Vardar’ın Oğulları: Yücelciler” 
belgeseli gösterimi Üsküp’te gerçekleştirildi.

YTB desteğiyle hazırlanan belgeselin gösterimine YTB Başkanı Abdullah Eren, Kuzey Makedonya Avrupa İşleri Ba-
kanı Orhan Murtezani ve Türk milletvekilleri katıldı.

Gösterim öncesinde konuşma yapan Eren, 77 yıl önce idam edilen şehitler Şuayb Aziz, Adem Ali, Ali Abdurrahman 
ve Nazmi Ömer’i anmak amacıyla bir araya geldiklerini belirtti. Eren, “Bugün Tefeyyüz Okulu’nu ziyaret ettik; bu okul, 
onların çalışmalarıyla kurulmuş bir eğitim yuvasıdır.” dedi. Eren, 20. yüzyılda Türklerin çeşitli coğrafyalarda baskılara 
maruz kaldığını vurguladı ve Yücelciler’in anısını yaşatmak için bu belgeselin hazırlandığını söyledi.
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YTB ve Kırım Derneği Arasında Yürütülen Ortak Projeler 
Görüşüldü

Millî Savunma Üniversitesi Öğrencilerine YTB’nin 
Faaliyetlerine İlişkin Sunum Yapıldı

YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, Kırım Derneği Genel Merkezi’ne nezaket ziyaretinde bulundu. 

Görüşmede, Kırım Derneği Genel Merkezi ile YTB arasında yürütülen ortak projelerde gelinen nokta müzakere edil-
di. Ayrıca, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneğinin hâlihazırda ortaya koyduğu faaliyetler ele alındı. Bunun 
yanında, derneğin 70. kuruluş yıl dönümünde yapılacak olan çalışmalar hakkında değerlendirmeler yapıldı.

Millî Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu’yu ziyaret eden YTB Başkanı Abdullah Eren, Millî Savun-
ma Üniversitesi öğrencilerine Başkanlığımız faaliyetleri hakkında bir sunum yaptı.
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2. Uluslararası Türk Dünyası Genç Akademisyenler 
Kongresi Taşkent’te Düzenlendi
2. Uluslararası Türk Dünyası Genç Akademisyenler Kongresi, Başkanlığımız desteğiyle Genç Akademisyenler Birliği 
tarafından Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te düzenlendi.

“Ortak Geleceğin İnşası” temasıyla düzenlenen kongreye 21 farklı ülkeden 260’ın üzerinde akademisyen katıldı.

Kongre kapsamında, ortak kültürel mirasın korunması, akademik alanda iş birliği, ekonomik kalkınma projeleri, diji-
talleşme ve bölgesel siyasette Türk Dünyası’nın yeri gibi konularda bildiriler sunuldu.

İslam’ın Kültür Coğrafyası 
Adlı Eser Yayımlandı
İslam medeniyetinin izlerini taşıyan şehirleri mercek al-
tına alan İslam’ın Kültür Coğrafyası YTB Yayınları’ndan 
çıktı. Eser, 17 farklı ülkeden seçilen 28 şehri detaylı ince-
leyerek okuyucusuna kültürün, tarihin ve modern dina-
miklerin kesiştiği bir perspektif sunuyor.
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Başiskele Belediye Başkanı Özlü YTB’yi Ziyaret Etti

TURKPOL Derneği Başkanı İplikçioğlu YTB’ye Misafir Oldu

YTB Başkanı Abdullah Eren, Başiskele Belediye Başkanı Mehmet Yasin Özlü’yü YTB’de misafir etti.

TURKPOL Derneği Başkanı Mehmet Göktürk İplikçioğlu, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.
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Uluslararası Öğrenciler “Hoş Geldin” Etkinliğinde Buluştu

Dünyanın dört bir yanından yapılan başvurular neticesinde 2024-2025 yılı burslandırma döneminde burs almaya 
hak kazanan Türkiye Burslusu uluslararası öğrenciler, Başkanlığımız tarafından düzenlenen “Hoş Geldin” etkinli-
ğiyle bir araya geldi. Etkinliğe Ankara’da 7 üniversitenin Türkçe öğretim merkezlerinde Türkçe eğitimlerine devam 
etmekte olan 380 öğrenci katıldı. Programda YTB Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşgun açılış 
konuşmasını yaptı. Ardından ise YTB Başkanı Abdullah Eren, kurumun Türkiye Bursları’ndan faydalanan öğrencile-
rine hitap etti. 

Eren, bu burslardan yararlanan öğrencileri, ülkelerinin ve ailelerinin emaneti olarak gördüklerini belirtti. Öğrencilerin, 
mezun olduktan sonra ülkelerinde resmî makamlarda yer alarak Türkiye ile ikili ilişkileri yürütebileceğini söyleyen 
Eren, “Bir şeyi unutmamanızı istiyoruz, sizler Türkiye’nin birer gönüllü elçisi olacaksınız. Şu an tüm dünyada 150 
binden fazla mensubu bulunan bir Türkiye Mezunları ailesi var. Türkiye ile doğup büyüdüğünüz ülkeler arasındaki 
ilişkilere katkı sağlayarak sizler de bu ailenin bir parçası olacaksınız. Türkiye’yi hiçbir zaman unutmayın. Nerede 
olursak olalım, birlikte daha adil bir dünya için çalışacağız. O nedenle kendimizi çok iyi geliştirmeliyiz. Temenni 
ederim ki buradan güzel anılarla ayrılırsınız.” dedi. Eren, bursiyerlere eğitim ve öğretim hayatında başarılar diledi.

Program toplu fotoğraf çekiminin ardından son buldu.
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Tayland’dan Gelen Heyet ile İş Birliği İmkânları 
Değerlendirildi 

Türkiye Bursları Heyeti Irak’a Çalışma Ziyareti 
Gerçekleştirdi

Tayland Krirk Üniversitesi Uluslararası İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Bangkok Uluslararası İslam Koleji 
Dekanı Prof. Dr. Jaran Maluleem, beraberindeki heyetle birlikte Başkanlığımızı ziyaret etti.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus heyete, Başkanlığımızın  çalışma ve faaliyetlerine dair bilgiler verdi. Görüş-
mede, Türkiye Bursları başta olmak üzere ikili iş birliği imkânları da değerlendirildi.

Irak’a çalışma ziyareti yapan Türkiye Bursları ekibi Bağdat Mütemeyyizin Okulları, Bağdat Uluslararası Maarif Okul-
ları ve Bağdat Üniversitesi Diller Fakültesinde öğrencilerle bir araya gelerek Türkiye Bursları’nı tanıttı.

YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşgun program kapsa-
mında Erbil Başkonsolosu Erman Topçu’yu ziyaret etti. 



YTB heyeti Selahaddin ve Duhok Üniversiteleri ile Erbil Uluslararası Maarif Okulları’nda Türkiye Bursları tanıtımları 
gerçekleştirdi. 

IKBY Oluşumlardan Sorumlu Bölge Bakanı Aydın Maruf, IKBY Başkan Danışmanı Ersan Ağa, IKBY Yüksek Öğretim 
ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Başdanışmanı Amanj Abdullah Sayit, Rwanga Vakfı İcra Kurulu Başkanı Hassan 
Allaaddin ve üniversite rektörleri ile görüşmeler yapan heyet, Iraklı Türkiye mezunlarıyla da bir araya geldi.

YTB Başkan Yardımcısı Kazancı, Musul Başkonsolosu Serhad Varlı ile de görüştü. Görüşmenin ardından çeşitli 
üniversitelerde Türkiye Bursları tanıtımları düzenlendi.

Heyet ayrıca ITC Musul Kolu ve kültürel miras alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarıyla da görüşmeler 
gerçekleştirdi.
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“Türkmen Gençliği Beceri Geliştirme Programı” 
Tamamlandı

Özbekistan’da Yoshlar İttifakı Başkan Yardımcısı Asadov 
ile Görüşme Yapıldı

Başkanlığımız tarafından SETA Vakfı iş birliğinde düzen-
lenen “Türkmen Gençliği Beceri Geliştirme Programı” 
kapsamında ülkemizde yükseköğrenimlerine devam 
eden Irak Türkü uluslararası öğrenciler, alanında uzman 
akademisyenlerin yer aldığı uluslararası ilişkiler temalı 
seminerlere katıldı. Kurum ziyaretleri ile devam eden 
program Ankara ve İstanbul kültür turlarının ardından 
sona erdi.

Özbekistan’da çalışma ziyaretlerinde bulunan Türkiye Bursları heyeti Yoshlar İttifakı Başkan Yardımcısı Qodirjon 
Asadov ile Türkiye Bursları tanıtımlarına ilişkin iş birliği imkânlarını görüştü. Taşkent, Buhara ve Semerkant’ta lise, 
üniversite ve enstitülerde öğrencilere Türkiye Bursları tanıtıldı.



Kırgızistan’da Türkiye Bursları Tanıtıldı

Türkiye Bursları 2025 
Adaylarına Yönelik Arapça 
ve Rusça Canlı Yayınlar 
Düzenlendi

YTB heyeti Kırgızistan’ın Bişkek, Oş, Celalabad ve Batken şehirlerinde bulunan lise, üniversite ve enstitülerdeki öğ-
rencilere Türkiye Bursları programını tanıttı.

Türkiye Bursları 2025 başvuru dönemi kapsamında 
adayların sorularının yanıtlandığı Arapça ve Rusça 
canlı yayınlar düzenlendi. 
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Libya’daki Öğrencilere Türkiye Bursları Tanıtıldı

Türkiye Bursları Heyeti Fas 
Yükseköğretim Bakanlığı 
ve Fas Uluslararası İşbirliği 
Ajansı’nı Ziyaret Etti

Libya’da ziyaretlerde bulunan Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşgun ve beraberindeki Türkiye 
Bursları heyeti Trablus, Mısrata ve Bingazi’de lise, üniversite ve enstitülerde öğrencilere Türkiye Bursları programını 
tanıttı.

Fas’ta ziyaretlerde bulunan Türkiye Bursları heyeti Fas 
Yükseköğretim Bakanlığı ve Fas Uluslararası İşbirliği 
Ajansı ile Türkiye Bursları tanıtımlarına ilişkin iş birliği im-
kânlarını görüştü. Rabat, Kenitra, Fes ve Kazablanka’da 
lise, üniversite ve enstitülerde öğrencilere Türkiye Burs-
ları’nın tanıtımı yapıldı.



Türkiye Bursları Heyeti Bosna Hersek’te Öğrencilerle Bir 
Araya Geldi

Arnavutluk, Kosova ve Kuzey Makedonya’da Öğrencilere 
Türkiye Bursları Tanıtıldı

Türkiye Bursları heyeti Bosna Hersek’te Türkiye Burslarını tanıtmak için Saraybosna, Zenica, Gorajde ve Maglaj 
şehirlerinde öğrencilerle bir araya geldi.

Arnavutluk, Kosova ve Kuzey Makedonya’da öğrencilere Türkiye Bursları tanıtıldı. YTB heyeti ilgili ülkeler nezdindeki 
dış temsilciliklerimizi ziyaret ederek lise ve üniversitelerde tanıtım faaliyetleri gerçekleştirdi.
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Romanya’da Türkiye Bursları Tanıtıldı

YTB Standına Yoğun İlgi

Türkiye Bursları heyeti, Romanya Eğitim Bakanlığı Devlet Sekreteri ve Bükreş ASE Ekonomi Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı ile Türkiye Bursları tanıtımlarına ilişkin iş birliği imkânlarını görüştü. Heyet ayrıca Bükreş ve Köstence’de lise, 
üniversite ve enstitülerde öğrencilere Türkiye Bursları’nı tanıttı.

Başkanlığımız, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonuyla Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Güney Kariyer Fuarı’na ve Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen İç Anadolu Kariyer Fuarı’na 
katıldı. Katılımcılar YTB standına yoğun ilgi gösterdi.



Uluslararası Öğrencilere Dünya Mutfağı Günleri 
Kapsamında Pakistan Lezzetleri Sunuldu

YTB Ankara Ofisinde Bir Dizi Etkinlik Yapıldı

YTB Ankara Ofisi uluslararası öğrencilere ev sahipliği yapmaya devam etti. Pakistanlı öğrenciler, Dünya Mutfağı 
günleri kapsamında ülkelerinin çeşitli lezzetlerini farklı coğrafyalardan gelen uluslararası öğrencilere sundu.

YTB Ankara Ofisi Kış Okulu programı kapsamında; Gençlik Ça-
ğında Ağız ve Diş Sağlığı, Yapay Zekânın Eğitimdeki Yeri, Kariyer 
Yönetimi, Fotoğraf Çekme Sanatı konularında seminerler ger-
çekleştirildi.

YTB Bülten 202559



YTB Bülten 2025 60

YTB İstanbul Ofisi “TÖMER Kahvaltıları” Etkinliğinde 
Öğrencileri Buluşturdu

İZÜ Siyaset Kulübü’ne 
Mensup Öğrencilerle Bir 
Araya Gelindi

YTB İstanbul Ofisinin şubat ayında düzenlediği “TÖMER Kahvaltıları” etkinliği kapsamında Medeniyet Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Sabahattin Zaim Üniversitesi,  Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi ve DİLMER öğrenci-
leriyle bir araya gelindi. Buluşmalarda YTB ve Türkiye Bursları hakkında tanıtımlar yapıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Siyaset Kulübü’ne mensup öğrencilerle bu-
luştu. Eren öğrencilerle YTB’nin faaliyetleri, dünyadaki 
gelişmeler, gönül coğrafyası ve Türk Dünyası hakkında 
sohbet etti.



Her Boydan Yazarlık Akademisi İstanbul’da Yapıldı
Her Boydan Yazarlık Akademisi “Akademik Kaygıların Ortasında Bir Yazar Olmanın Gerekliliği/Kurtarıcılığı” oturu-
muyla başladı. Öykücü Emine Batar’ın “Hayatın İçindeki Öyküleri Yakalamak ve Onları Yazabilmek” başlıklı dersiyle 
devam etti. 

Akademi, Dr. Celal Fedai’nin “Düşünme Şekli Olarak Deneme Yazmak ve Şiirle Düşünceyi Beslemek” başlıklı dersiyle 
sona erdi.
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YTB Yayınları Külliyedeki Ramazan Etkinlikleri 
Kapsamında Kitap Fuarında Yerini Aldı

Başkanlığımız, Külliye’de düzenlenen Ramazan etkinlikleri kapsamında Cumhurbaşkanlığı Millet Sergi Salonu’ndaki 
kitap fuarında yerini aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan etkinlikler kapsamında fuarda yer alan YTB standını ziyaret ederek kitapları 
inceledi.
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UID Hollanda Gençlik Kolları YTB Heyetini Ağırladı

Hollanda’da faaliyet gösteren Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları, YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB 
Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve heyetini gençlerle bir araya getirdi. Buluşmanın ardından birlikte sahur prog-
ramı da gerçekleştirildi.

Amsterdam’da bulunan Maarif Vakfı Hollanda Müdürlüğü’nün ev sahipliği yaptığı toplantıya Türkiye’nin Amsterdam 
Başkonsolosu M. Burak Ersoy, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve Maarif Vakfı Hollanda Müdürü Sabri Yıldırım 
ve çok sayıda genç katıldı. Toplantıda Avrupa’da yaşayan Türk gençlerinin karşılaştığı fırsatlar ve zorluklar ele alındı.

YTB Başkanı Eren kurumun gençlere sunduğu burs, proje ve kültürel çalışmalar hakkında bilgi verdi. Türkiye olarak 
her zaman yurt dışında yaşayan gençlerin yanında olduklarını belirten Eren, yurt dışındaki Türk toplumunun birlik ve 
beraberliğinin önemine vurgu yaptı, bu tür organizasyonların gençlerin kaynaşması açısından büyük değer taşıdığını 
söyledi.

Eren ayrıca Türk gençlerinin yaşadıkları ülkelerde kendilerini geliştirmelerinin, topluma katkı sağlamalarının ve kim-
liklerini koruyarak iki ülke arasında köprü vazifesi görmelerinin önemli olduğunu vurguladı. Programa katılan genç-
ler, YTB Başkanı Eren ile doğrudan iletişim kurma fırsatı yakaladıkları için memnun olduklarını belirtti.

Program, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve karşılıklı iyi dileklerin sunulmasıyla sona erdi.
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YTB Heyeti Hollanda’daki Vatandaşlarla İftar Yaptı

Hollanda Türk Müzesi’nin 
Açılışı Yapıldı

YTB Başkanı Abdullah Eren, YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi 
Turus ve beraberindeki heyet Hollanda’daki çalışma ziyareti kap-
samında Almelo şehrinde bulunan Yunus Emre Camii’nde vatan-
daşlarla iftar yaptı.

Aynı zamanda caminin içerisinde Laudio Vakfı tarafından sergi-
lenen ve Başkanlığımızca desteklenen Meral Projesi’ne ait alan 
gezildi. Bu projeyle Hollanda’daki birinci nesil vatandaşların göç 
hikâyesi ve huzur evindeki yeni yaşamları ses dolapları sayesinde 
yeniden hayat buluyor.

YTB Başkanı Abdullah Eren 1974 yılında Türk toplumunun Hol-
landa’da inşa ettiği ilk minareli camisi olan HDV Yunus Emre Ca-
mii’nin kubbesi altında yenilenerek yer alan Hollanda Türk Müze-
si’nin açılışını gerçekleştirdi. 

Eren müzenin açılışına ilişkin, “Alın teriyle her iki ülkeye katkılar su-
nan birinci nesil büyüklerimizin hikâyeleri ve mirası bu müzemiz 
ile nesilden nesile yaşamaya devam edecek. Her bir eşyada bir 
anı, her bir fotoğrafta bir hayat... Evlattan toruna aktarılacak de-
ğerlerimiz burada nefes alacak.” ifadelerini kullandı.  
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Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Wijnands YTB’de 
Ağırlandı

YTB Heyeti Almanya’ya Çalışma Ziyareti Düzenledi

YTB Başkanı Abdullah Eren Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands’ı Başkanlığımızda misafir etti. Görüş-
mede Hollanda’daki vatandaşlar başta olmak üzere iki ülke ilişkilerinin güçlendirilmesi ve iş birliği olanaklarının 
artırılması gibi konuların ele alındığı bilgisi verildi.

YTB heyeti Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, 
Berlin Büyükelçisi Gökhan Turan ve DİTİB Genel Baş-
kanı Dr. Muharrem Kuzey ile birlikte Almanya’daki Türk 
Şehitlik Camii’ni ziyaret etti.

Heyet sonrasında Almanya’daki STK’larla iftarda bir 
araya geldi. 
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YTB, Almanya’nın Küçük İstanbul’u Kreuzberg’teydi 
YTB Başkanı Abdullah Eren Almanya’daki çalışma ziyareti kapsamında BWK Eğitim Merkezi’nin Genel Müdürü Ni-
hat Sorgeç’i ziyaret etti. Eren görüşmenin ardından, “Kendisinin fedakâr çalışmaları ve hem Türk hem Alman top-
lumuna olan katkıları gerçekten takdire şayan. Yaptığı duyarlı hizmetlerden ve gösterdiği gayretli çalışmalardan 
dolayı Alman Cumhurbaşkanı’ndan ‘Alman Liyakat Nişanı’ alan mütevazı bir gönül insanı. Rabbim hizmetlerini daim 
eylesin.” paylaşımında bulundu.
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Fransa’da Bir Dizi Görüşme Gerçekleştirildi
YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Paris Başkonsolosu Kerem Yılmaz ile Paris Din Müşaviri Bayram Demir-
taş’ın ev sahipliğinde DİTİB’in geleneksel iftarına katıldı.

YTB Başkan Yardımcısı Turus görüşmelerine ilişkin, “Fransa DİTİB Cami Dernek Başkanları ile yaptığımız projeler 
hakkında istişare etme imkânı bulduk. Fransa’da dini ve kültürel değerlerimizin yaşatılmasında hayati öneme haiz 
olan derneklerimize çalışmalarından ötürü teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Turus Fransa’daki temasları kapsamında ayrıca DİTİB Compiegne Camii’nde vatandaşlarla cuma namazında bir 
araya geldi.
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2.Yurt Dışı Genç Sanatçılar Buluşması Strazburg’da 
Yapıldı

YTB, 6 farklı ülkeden gelen 62 genç sanatçının katılımıyla Strazburg’da “2. Yurt Dışı Genç Sanatçılar Buluşması”nı 
düzenledi.

Program kapsamında İllüstrasyon, Grafik Tasarım, Tiyatro, Çizim, Fotoğraf, Podcast, Kısa Film, Tasavvuf Musikisi, 
Piyano, Kaligrafi, Hüsn-i Hat, Suluboya Resim, Animasyon, Kanun, Minyatür, Ebru ve Ruzba (Müzik) olmak üzere 
toplam 17 farklı sanat dalı genç sanatçılar tarafından tanıtıldı.

Etkinlikte, sanatçı ve küratör Berkan Karpat, “Sanat ve Kimlik”, “Mekân-Eser-Küratör Üçlemi” ve “Konsept Sanat” 
başlıkları altında eğitimler verdi.
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YTB Heyeti Kassel 
Başkonsolosluğunun 
İftarına Katıldı

Kaliforniya ve Teksas’a Çalışma Ziyareti Düzenlendi

YTB Heyeti, Almanya’da yeni faaliyete geçen Türkiye’nin 
Kassel Başkonsolosluğunun düzenlediği iftar programı-
na katıldı. Heyet ayrıca bölgedeki sivil toplum kuruluşları 
ile çeşitli görüşmeler gerçekleştirdi.

YTB Heyeti, Amerika Birleşik Devletleri’nin Kaliforniya ve Teksas eyalatlerine bir çalışma ziyareti düzenledi. 

Türkiye’nin Los Angeles ve Houston Başkonsoloslukları ile bu eyaletlerde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları 
ve üniversitelerdeki Türk öğrenci topluluklarıyla bir araya gelen heyet, Başkanlığımızın çalışmaları ve 2025 yılında 
düzenlenecek olan faaliyetlerimize ilişkin bilgilendirmeler yaptı.

70YTB Bülten 2025



“Türkçe Konuşan Gençler İçin 
Film Yapım Atölyesi Helsinki” 
Projesi Tamamlandı

YTB Çalışanları Aileleriyle Birlikte İftarda Bir Araya Geldi

Başkanlığımız tarafından desteklenen Kamera Kültür Yuvası 
Derneği’nin “Türkçe Konuşan Gençler için Film Yapım Atölyesi 
Helsinki” projesi tamamlandı. Finlandiya’da yaşayan gençlerin 
atölye kapsamında çektikleri “Sesini Çıkart (Sano Se Ääneen)” 
ve “Kimlik Parçaları (Identiteetin Palaset)” adlı kısa filmlerin 
gösterimi Lapinlahden Lähde Auditorium’da gerçekleştirildi.

YTB, her yıl olduğu gibi bu yıl da personelini aileleriyle birlikte iftar programında bir araya getirdi. 
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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Büyükelçi Prof. Dr. Erhan 
YTB’de Ağırlandı

Hacettepe Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanı 
Erçetin ve Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Açıkalın Başkanlığımızı 
Ziyaret Etti

YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Büyükelçi Prof. Dr. Çağrı Erhan’ı makamında ağırladı.  

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şefika Şule Erçetin ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Şuay Nilhan Açıkalın YTB Başkanı Abdullah Eren’i ziyaret etti. 
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Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Yılmaz ve YTB Başkanı Eren 
Batı Trakya’yı Ziyaret Etti

YTB Heyeti İskeçe Müftülüğünde Ağırlandı 

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ve YTB Baş-
kanı Abdullah Eren Batı Trakya’ya düzenlenen resmî zi-
yaret kapsamında Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal 
ile bir araya geldi. 

Ardından İskeçe’ye geçen heyetin ilk durağı Azınlık Or-
taokulu – Lisesi oldu. Ziyarette, heyeti okulun Encümen 
Heyeti Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve üyeler ile Okul Aile 
Birliği üyeleri karşıladı.

Yılmaz ve Eren okul ziyaretinin ardından İskeçe Türk 
Birliğine geçerek, Batı Trakya Türk Azınlık Okulları Encü-
men Heyetleri temsilcileriyle bir araya geldi.

Eren görüşmede, soydaşların eğitim noktasında talep 
ve beklentilerini istişare ettiklerini belirtti.

YTB Başkanı Abdullah Eren Batı Trakya temasları kapsamında Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanı ve 
İskeçe Seçilmiş Müftüsü Mustafa Trampa’yı ziyaret etti. 

Eren görüşmede Batı Trakyalı soydaşların dini, içtimai, kültürel ve birçok alandaki mevcut durumu ve geliştirilmesi 
gereken noktaları değerlendirdiklerini söyledi.
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İskeçe Müftülüğünün İftarında Soydaşlar Bir Araya Geldi

Katar’daki Türkiye Mezunları İftarda Buluştu

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ve YTB Başkanı Abdullah Eren Batı Trakya’daki ziyaretleri kapsamında 
İskeçe Müftülüğünün iftar programında soydaşlarla iftar açtı. İftarın ardından selamlama konuşmaları gerçekleşti. 
Eren konuşmasında, “Ben bir Evlad-ı Fatihan’ım, bir Rumeli çocuğuyum. Gümülcine’nin Değirmendere köyündenim. 
Bugün burada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.” dedi. Türkiye’nin dünyanın her yerindeki vatandaşlarının ve 
soydaşlarının yanında olduğunu ifade eden Eren, geçtiğimiz haftalarda Almanya, Hollanda, Kuzey Makedonya ve 
Suriye’deki Türklerle bir araya geldiğini, önümüzdeki günlerde de Azerbaycan’a gideceğini belirtti. Bölgedeki Türk 
toplumunun tarih boyunca barışın, huzurun ve istikrarın sembolü olduğunu vurgulayan Eren, kimliğin korunması 
için dilin ve kültürel değerlerin yaşatılması gerektiğini söyledi.

Heyetin, Gümülcine’de sahur programına katıldıktan sonra bölgeden ayrıldığı ifade edildi.

YTB destekleriyle Türkiye’nin Doha Büyükelçisi ev sahipliğinde Katar’da 
bulunan Türkiye Mezunları iftarda buluştu. Programa, YTB Başkanı Ab-
dullah Eren, Türk medya temsilcileri, Türkiye Mezunları, Katar’da bulu-
nan Türk kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve aileleri katıldı.

Başkan Eren programda bir konuşma yaptı. Türkiye mezunlarının, ülkele-
ri ve Türkiye arasındaki ilişkileri güçlendiren birer köprü vazifesi gördüğü-
nü söyleyen Eren, Türkiye’nin “daha adil bir dünya mümkün” söyleminde 
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Türkiye mezunlarının desteklerini her zaman hissettikle-
rini ifade etti. Eren, gönül coğrafyamızın ulaştığı yerlerde 
Türkiye mezunlarını her zaman yanlarında hissettiklerini 
anlattı.

İki ülkenin birbirini kardeş olarak gördüğünü vurgulayan 
Eren, “Katar ile ilişkilerimizi artırıyor ve ikili iş birliklerini 
geliştirmek için uğraşıyoruz. Katar ve Türkiye’nin İslam 
coğrafyasına yönelik birlikte uygulamış olduğu kardeş-
lik politikasının sonuçlarına hep birlikte şahit oluyoruz.” 
dedi.

Programda konuşan Büyükelçi Dr. Mustafa Göksu, farklı 
coğrafyalardan, farklı kültürlerden eğitim için Türkiye’yi 
tercih eden ve mezun olup Katar’da bulunan Türkiye 
mezunlarını bir iftar sofrası etrafında bir araya getirmek-
ten dolayı mutlu olduğunu dile getirdi.

İftar programı, YTB tarafından hazırlanan sinevizyon 
gösterimi ve katılımcılara hediye verilmesiyle sona erdi.

Katar Eğitim ve Yükseköğretim Bakanı Al-Khater Ziyaret 
Edildi
YTB Başkanı Abdullah Eren Katar’daki temasları kapsamında Katar Eğitim ve Yükseköğretim Bakanı Lolwah bint 
Rashid Al-Khater’ı ziyaret etti. Görüşmede Türkiye Bursları başta olmak üzere birçok alandaki işbirliklerinin istişare 
edildiği ifade edildi.
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Türkiye-Togo Arasındaki Eğitim ve Kültürel İş Birliği 
İmkânları Ele Alındı

KATİP Katılımcıları İnsan Hakları Eğitimine Katıldı

Togo Dışişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Afo O. Salifou ve beraberindeki heyet Başkanlığımızı ziyaret etti. YTB Baş-
kan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve Salifou görüşmede, iki ülke arasındaki eğitim ve kültürel iş birliği imkânlarını ele 
aldı.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) 2024-2025 dönemi katılımcıları, 
Türkiye Adalet Akademisi’nde düzenlenen İnsan Hakları Eğitimine katıldı.
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AHGEB Heyeti Başkanlığımızda Ağırlandı

YTB, Ramazan Ayında KKTC’deydi 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Ahıskalı Gönüllü Eğitimciler Birliği (AHGEB) heyetini kurumumuzda ağırla-
dı. Turus, “Ahıskalı gençler için kültürel ve sanatsal alanlarda birlikte çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.” 
şeklinde konuştu. 

Başkanlığımızın da içinde bulunduğu çeşitli kurumların destekleri ile gerçekleştirilen “Gönül Köprüsü” projesi kapsa-
mında Kıbrıs Türkleri ile bir araya gelinerek Ramazan’ın bereketi paylaşıldı.
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TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı’ya Ziyaret 

YTB Başkanı Eren 
“Bir Başka Ramazan” 
Programına Katıldı

Azerbaycan’daki Türkiye Mezunları İftarda Buluştu

YTB Başkanı Abdullah Eren TÜRGEV Yönetim Kurulu 
Başkanı Hatice Akıncı Yılmaz’ı ziyaret etti. Eren görüş-
menin ardından, “Verimli bir görüşme gerçekleştirdim. 
Gençlerimizin eğitimi ve gelişimi için gösterdikleri öz-
verili çalışmalar her türlü takdiri hak ediyor.” ifadelerini 
kullandı.  

YTB Başkanı Abdullah Eren TVNET ekranında yayınla-
nan “Bir Başka Ramazan” programına katıldı. 

Eren Avrupa’daki gençlere, “Siz çift kanatlısınız, yani hem 
evin içerisinde Türk kültürüyle Türk İslam kültürüyle 
büyüyorsunuz ama iş yerinde, sokakta, okul hayatınız-
da hangi ülkedeyseniz o ülkenin sosyalizasyon süreç-
lerinde yetişiyorsunuz yani Fransız kültürüyle, Alman 
kültürüyle. Siz bulunduğunuz ülkelerde sadece Avrupalı 
Türkleri değil, yüzyıllara sâri Türk-İslam Medeniyetini de 
temsil ediyorsunuz. Böyle bir misyonunuz var bunu da 
bilin.” şeklinde konuştu. 

Türkiye Mezunu Akademisyenler ve İş Adamları Platformu, Bakü’de iftar programı düzenledi. 

Platformun iftarına Azerbaycan milletvekilleri, Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Birol Akgün, YTB Başkanı Abdullah 
Eren, kamu kurumlarının temsilcileri, şehit aileleri ve Türkiye Mezunları katıldı.
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Programda konuşan Eren, son 10 yılda Azerbaycan’da 34 proje hayata geçirdiklerini söyleyerek, “1500’e yakın Azer-
baycanlı öğrencinin farklı eğitim programlarından istifade etmesini sağladık. Şehit yakınlarımız öğrenciler ve aka-
demisyenlerden oluşan 750 kişilik bir heyeti de kültürel gezi kapsamında Türkiye’de ağırladık. 7 bine yakın Azerbay-
canlı kardeşimize burs desteği sağladık. Şehit çocuklarından ve gazilerin ailelerinden başarılı gençlerin Türkiye’de 
eğitim almalarını sağlamaya devam ediyoruz.” dedi.
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Türkiye’nin Bakü Büyükelçisi Akgün Ziyaret Edildi

Havana Büyükelçisi Yılmaz 
Başkanlığımıza Misafir Oldu

İslam İşbirliği Teşkilatı Bilim 
ve Teknolojiden Sorumlu 
Genel Sekreter Yardımcısı 
Büyükelçi Khokher YTB’yi 
Ziyaret Etti

Türkiye Mezunları İşadamları ve Aydınlar Platformu 
tarafından düzenlenen iftar programına katılmak üze-
re Azerbaycan’a bir ziyaret gerçekleştiren YTB Başkanı 
Abdullah Eren, Türkiye’nin Bakü Büyükelçiliğinde göreve 
yeni başlayan Büyükelçi Prof. Dr. Birol Akgün’ü maka-
mında ziyaret etti.

Havana Büyükelçiliğine yeni atanan Büyükelçi Aytaç Yıl-
maz, YTB Başkanı Abdullah Eren’i makamında ziyaret 
etti.

YTB Başkanı Abdullah Eren, İslam İşbirliği Teşkilatı Bi-
lim ve Teknolojiden Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı 
Büyükelçi Aftab Ahmet Khokher’i kurumumuz YTB’de 
misafir etti. Eren, Büyükelçiye Kiliseye Çevrilen Türk Eser-
leri adlı çalışmayı hediye etti.
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Kökler Dergisinin 2. Sayısı Çıktı

Başkanlığımız tarafından Türkmeneli İşbirliği ve Kültür Vakfı ile hayata geçirilen Yazı Atölyesi projelerimizin katılım-
cıları, edebiyatsever Irak Türkü gençlerin çıkardığı Kökler dergisinin 2. sayısı çıktı.
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Türk Dünyası ve Asya Ülkelerinden Öğrenciler İftar 
Sofrasında Bir Araya Geldi
Başkanlığımız tarafından geleneksel hale getirilen “Uluslararası Öğrenci İftarları”nın ilki dünyanın dört bir yanından 
öğrencileri yine aynı sofrada bir araya getirdi. Uluslararası Öğrenci İftarlarının ilki Türk Dünyası ve Asya ülkelerinden 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan iftar programının ardından Türk Dünyası 
ve Asya ülkelerini tanıtan stantlar gezildi. Stantlarda yöresel yemekler ikram edilirken geleneksel kıyafetler tanıtıldı. 

Programda konuşan YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, etkinlik sayesinde öğrencilerin birbirini ve kültürlerini 
daha yakından tanıdığını anlattı. Ramazan ayının ruhunu yansıtan bir etkinlik olduğunu vurgulayan Kazancı, “Etkin-
likte öğrenci kardeşlerimiz farklı ülkelerin kültürlerine ait öğeleri tanıma fırsatı elde ediyor. Bu bizim için çok önemli. 
Aslında Ramazan ayının ruhunu da yansıtan bir etkinlik oluyor. Kardeş ülkelerin dostluğu pekişiyor.” diye konuştu.

Program çekilen aile fotoğrafının ardından son buldu.



YTB’nin Geleneksel İftar Programlarının İkincisi 
Gerçekleştirildi 
YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik düzenlediği geleneksel iftar programlarının ikincisi, Orta Doğu ülkelerinden 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

İftarın ardından öğrenciler için hazırlanan stantlarda, Orta Doğu ülkelerinin gelenek ve göreneklerini yansıtan çeşitli 
öğeler tanıtıldı.

Programda Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşgun bir konuşma yaptı. Uluslararası öğrencilerle 
bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade eden Coşgun, “Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte yaşa-
mak ve birlik beraberliğimizi pekiştirmek adına bir araya geldik” diye konuştu.

Program, çekilen aile fotoğrafının ardından son buldu.
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YTB, Balkan Ülkelerinden Uluslararası Öğrencileri İftar 
Sofrasında Buluşturdu
YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik düzenlediği geleneksel iftar programlarının üçüncüsünde Balkan ülkelerin-
den gelerek Ankara’da eğitim alan öğrenciler buluştu. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programa öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi. Öğrenciler iftarın ardından kendi ülkelerini yansıtan stantlarda geleneksel kıyafetlerini ve yemeklerini 
tanıttı. 

İftar etkinliği, çekilen aile fotoğrafının ardından son buldu.



YTB’nin Dördüncü Geleneksel İftarı, Afrika Ülkelerinden 
Öğrencileri Buluşturdu

YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik düzenlediği geleneksel iftar programlarının dördüncüsü, Afrika ülkelerinden 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.
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Telve, Bağlar ve Her Boydan 
Dergisi Yazarları İftarda Buluştu

12 Ülkeden 18 Her Boydan Dergisi 
Okur ve Yazarı YTB İstanbul 
Ofisinde Bir Araya Geldi

YTB Ankara Ofisinde Telve, Bağlar ve Her Boydan dergisinden 35 
yazarın katılımıyla iftar programı ve yazarlık atölyesi gerçekleşti-
rildi. 

Yazarlık atölyesinde Prof. Dr. Mustafa Kurt, “Akademik Kaygıların 
Ortasında Bir Yazar Olmanın Gerekliliği/Kurtarıcılığı”; yazar Abdur-
rahim Karadeniz ise “Bir Düşünme Şekli Olarak Deneme Yazmak” 
başlıklı dersleri verdi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus’un katılımıyla 15 farklı ül-
keden genç yazarın bir araya geldiği iftar programında uluslararası 
genç yazarlar ülkelerindeki farklı ramazan geleneklerini paylaştı.

12 ülkeden 18 Her Boydan dergisi okur ve yazarı YTB İstanbul Ofi-
sinde “Bir Yazarın İlhamı: İstanbul’da Ramazan” başlıklı seminer ve 
iftar programında bir araya geldi.

Her Boydan ekibi, yazar Emine Batar ve Yasemin Karahüseyin ile 
“Oruç tutan ve tutmayan bir yazar için İstanbul gibi bir şehirde Ra-
mazan atmosferini yaşamak” üzerine konuştu.

Uluslararası genç yazarlar, “Yaşamın her alanında izi ve etkisi olan 
bu atmosferden bir yazar olarak beslenmek nasıl mümkün olabi-
lir?” sorusunun cevabını aradı.



YTB İstanbul Ofisi Dünyanın Dört Bir Yanından Gelen 
Öğrencileri İftar Programlarında Bir Araya Getirdi

YTB İstanbul Ofisinden 
TÖMER Öğrencilerine Özel 
İftar

YTB İstanbul Ofisi tarafından düzenlenen ve desteklenen 10 iftar programı gerçekleştirildi.

Azerbaycan, Kazakistan, Batı Trakya, Endonezya, Filistin, Pakistan, Balkanlar, Kuzey Afrika gibi ülkelerden gelen, 
ayrıca Sinema Okulu ve Heybe Akademisine katılım sağlayan uluslararası öğrenciler iftarda bir araya geldi.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi ev sahipliğinde Rektör 
Prof. Dr. Gülfettin Çelik’in katılımıyla İstanbul’da farklı 
üniversitelerde eğitim alan TÖMER öğrencileriyle iftar 
programında bir araya gelindi.
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Edirne’de Uluslararası Öğrenciler İftarda Buluştu

YTB, Edirne’de öğrenim gören uluslararası öğrencileri iftar 
programında bir araya getirdi. İftar öncesi YTB Başkanı Abdul-
lah Eren öğrencilerle sohbet etti. Eren programda bir konuşma 
da yaptı.

YTB’nin eğitim ve kültürel diplomasi alanında faaliyet gösteren 
bir kurum olduğunu dile getiren Eren, “Şu an itibarıyla dünya-
nın 182 ülkesinden 15 bin burslu öğrencimiz var. Türkiye’nin 
farklı şehirlerinde bu öğrencilerimiz eğitimlerine devam ediyor-
lar. Edirne’deki öğrenci sayımızı da önümüzdeki yıllarda artı-
racağız. Edirne’nin serhat kenti olmasına, payitahtlık yapmış 
olmasına yakışır bir şekilde bu şehrin tarihî ve kültürel mirasını 
tekrar ayağa kaldırmaya çalışan bir valimiz var. Valimizin özel-
likle Edirne’nin hizmetini, gönül elini Balkanlara uzatan yakla-
şımını biz de desteklemek istiyoruz. O yüzden buna destek 
olacağız” dedi. 

İftara, Edirne Valisi Yunus Sezer ve Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler de katıldı.

Vali Sezer, her gün farklı bir coğrafyada kargaşa ve istikrar-
sızlıkla karşı karşıya kalındığını aktararak şunları kaydetti: “Bu 
istikrarsızlık hemen hemen bütün ülkeleri etkilemeye başladı. 
Önümüzdeki yüzyıla biz ‘huzur ve barış yüzyılı’ diyoruz. Ülke 
olarak Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bunun temellerini 
atma ve bu noktada çalışmaya devam ediyoruz. Türkiye’nin 
bir istikrar adası olması ve kardeş ülkelere de, gönül coğraf-
yamıza da mutluluk, huzur ve barış getirme noktasında yoğun 
şekilde çalışıyoruz.”

Rektörü Prof. Dr. Hatipler de Edirne’nin ve Trakya Üniversi-
tesinin uluslararası öğrencilere ev sahipliği yaptığını belirtti. 
YTB’nin dünya çapında faaliyetler yaptığını anlatan Hatipler, 
“YTB’ye üniversitemize gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür edi-
yorum” dedi.



Yeni Dünya Vakfı Lütfiye Hanım Yükseköğrenim 
Yurdu’ndaki Uluslararası Öğrencilerle İftar Yapıldı

Bursa’da Düzenlenecek 9. Uluslararası Öğrenci Bilimler 
Kongresine İlişkin Görüşme Yapıldı

YTB Başkanı Abdullah Eren ve Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşgun Yeni Dünya Vakfı Lütfiye 
Hanım Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu’ndaki uluslararası öğrencilerle iftarda bir araya geldi.  

YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, Uluslararası Daire Başkanı Ramazan Coşgun, Personel Daire Başkanı Ali 
Kurt ve beraberindeki heyet Bursa temasları kapsamında Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı 
ziyaret etti. Ziyarette, Bursa’da düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresinin yanı sıra diğer proje 
ve faaliyetlere ilişkin görüşme gerçekleştirildi.
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Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı ile 
Protokol İmzalandı 
YTB Başkanı Abdullah Eren, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı Tümgeneral Şakir Uslu ve heyetini  
YTB’de ağırladı. Eren, görüşmede imzalanan protokol ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı ile iş 
birliğini daha da güçlendirdiklerini ifade ederek “Gelişerek devam eden bu değerli iş birliğimizin ülkemize hayırlı 
olmasını yürekten temenni ediyorum.” dedi. 



Uluslararası Öğrenciler Türkçenin Çatısı Altında Buluştu

YTB desteğiyle uluslararası öğrenciler tarafından hazırlanan Her Boydan dergisinin 2. sayısının tanıtımı YTB İstan-
bul ofisinde yapıldı.

Programda konuşan YTB Kurumsal Yayınlar Koordinatörü ve Her Boydan Dergisi Yayın Yönetmeni Ali Işık, dergi 
çalışmalarıyla ilgili bilgiler aktardı. 

Uluslararası öğrencileri de edebiyat platformuna dâhil etmek istediklerini belirten Işık, ilkini 4 ay önce yayımladıkları 
Her Boydan dergisini uluslararası öğrencilerle çıkarmaya başladıklarını ifade etti.

Derginin ilk sayısının dosya konusunun “Gazze: Anlam ve Direniş” olduğunu kaydeden Işık, ikinci sayının ise “Dünya 
Dili Türkçe” temasıyla yayımlandığını belirtti.

Programda uluslararası öğrenciler şiir dinletisi sundu.

Programın sonunda katılımcılara Her Boydan dergisinin son sayısı hediye edildi.
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Türkiye’nin İlk Uluslararası 
Öğrenci Dergisi Her Boydan’ın 
3. Sayısı Çıktı
18 ülkeden 35 uluslararası öğrenciyi ağırlayan Her Boydan 
dergisinin bu sayısında genç yazarlar, “Ramazan-ı Şerif 
Hikâyeleri” başlıklı dosya ile bizlere kendi ülkelerindeki Ra-
mazan atmosferini hissettirdi.

Türk Diasporasının Sesi Telve 
Dergisinin 15. Sayısı Çıktı

Telve dergisi 15. sayısında Almanya, Avusturya, Fransa, 
Belçika, Danimarka, Hollanda, İsviçre ve ABD’den 37 ismi 
ağırladı.

YTB Bülten 2024 92



www.ytb.gov.tr

Bizi Takip Edin!


